АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2024 г.                                № 60 - п                        п. Северо-Любинский

	Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Северо-Любинского сельского поселения

Руководствуясь положениями Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44 «Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи со снятием с кадастрового учета 06.04.2024 года, жилому дому с кадастровым номером 55:11:150201:1785 с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР - 0901d345-c727-44ea-bc8d-58ed1e8edb1d, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:11:150201:5 аннулировать адрес: Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Северо-Любинское сельское поселение, поселок Северо-Любинский, улица Комсомольская, дом 9.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресе.
3. Постановление Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области № 34-п от 15.04.2024 «Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Северо-Любинского сельского поселения» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Северо-Любинского
сельского поселения                                                                    Ю.Н. Фогель